

Obiect

Servicii de reparatie si intretinere a drumurilor publice locale de interes raional, r-nul Criuleni pentru anul 2019

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Chisinau- Colonita- Maximovca-Baltata				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			314,01 ----- 47,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 385,00	222,99
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	482,00	31,33
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	41,00	2,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
		2. R6 drum de acces spre satul Pascani				
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			14,93 ----- 1,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	1,61
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,26
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	482,00	7,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	170,00	2,48
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	245,00	3,57
4	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,12 ----- 0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	10,00	0,03
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	120,00	0,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	170,00	0,05
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			8 129,58 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 033,58
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,92 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 220,00	143,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	920,00	6,07
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			8 131,42 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 035,42
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			142,75 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	129,72
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88
		3. M21 drum de acces spre satul Cruglic				
10	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			50,05 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	650,00	50,05
11	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea, Kmec=2	m2			4,70 ----- 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	1,82
		4. Drumul de acces spre satul Malaiesti				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
13	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			314,01 ----- 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 385,00	222,99
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	482,00	31,33
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	41,00	2,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
		5. Drumul de acces spre satul Corjova				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
		6. Drum de acces spre satul Dubasarii Vechi				
15	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,42 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,42
16	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,80 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,80
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 184,26 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,39
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,91
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,00	154,96
18	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala h=20cm	m3			<u>619,84</u> 95,14
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	305,00	61,91
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,00	371,79
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	420,00	86,94
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			<u>8 129,10</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 033,10
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
20	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			<u>158,80</u> 8,07
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 220,00	143,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	420,00	5,88
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			<u>14,93</u> 1,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	1,61
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,26
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	482,00	7,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	170,00	2,48
	341054000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	245,00	3,57

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
22	DI141A	Curatirea partii carosabile de praf si murdarie	m2			5,13 2,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	45,00	2,25
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.35 l/m2	t			8 129,92 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 033,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t			1 374,69 12,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	390,00	15,56
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,53
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	920,00	29,99
25	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,46 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,46
26	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,80 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,80
27	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			47,25 1,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	305,00	38,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,28
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	170,00	0,16
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	390,00	4,29

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	420,00	0,19
28	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmasor se adauga sau se scade la norma DI115	m2			19,21 ----- 0,00
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	305,00	19,21
		7. Drum de acces spre satul Riscova				
29	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
		8. Drum de acces spre satul Stetcani				
30	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,45 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,45
31	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,80 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,80
32	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 184,26 ----- 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,90

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	130,00	154,96
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12	m3			608,02 34,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	305,00	61,91
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	305,00	371,80
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	170,00	2,55
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			8 129,53 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 033,53
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
35	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,92 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 220,00	143,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	920,00	6,07
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			142,75

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	129,72
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88
		9. Drum de ocolire a satului Izbiste				
38	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
		10. Drum de acces spre satul Dolinoe				
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			234,25 ----- 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
40	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			<u>50,05</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	650,00	50,05
41	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea Kmec=2	m2			<u>4,70</u> 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	1,82
		11. G72 Jevreni-Raculesti				
42	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			<u>50,05</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	650,00	50,05
43	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea Kmec=2	m2			<u>4,70</u> 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	1,82
		12. Hirtopul Mic- Zaicana-Hrusova				
44	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			<u>234,25</u> 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 385,00	159,28
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	482,00	28,92

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
45	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			<u>314,01</u> 47,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 385,00	222,99
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	482,00	31,33
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	85,00	0,68
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	120,00	0,96
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	41,00	2,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
46	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			<u>50,05</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	650,00	50,05
47	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea Kmec=2	m2			<u>4,70</u> 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	650,00	1,82
		13. Indicatoare rutiere				
48	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			<u>377,85</u> 62,85
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	57,66	19,03
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	57,66	43,82

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	281110630 1794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	220,00	220,00
49	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			745,19 ----- 25,37
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	57,66	12,69
	261510732 6105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	710,00	710,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,10	2,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,30	0,60
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	37,00	0,74
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	37,00	1,48
		14. Marcaj rutier				
50	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			163,96 ----- 27,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	145,00	105,85
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	48,00	16,80
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,00	3,65
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	220,00	10,56
		15. Ratus -Drasliceni				
51	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asphaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			14,93 ----- 1,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	1,61
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,26
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	482,00	7,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	170,00	2,48

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	245,00	3,57
52	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,12 ----- 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	10,00	0,03
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	120,00	0,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	170,00	0,05
53	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 374,69 ----- 12,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	390,00	15,56
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,53
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	920,00	29,99
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			8 130,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
55	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,92 ----- 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 220,00	143,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	920,00	6,07
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			8 130,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic 0.3 l/m2				0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
57	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>142,75</u> 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	129,72
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88
		16. Zaicana M1				
58	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			<u>14,93</u> 1,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	1,61
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,26
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	482,00	7,02
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	170,00	2,48
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	245,00	3,57
59	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			<u>0,12</u> 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	10,00	0,03
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	120,00	0,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	170,00	0,05
60	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			<u>1 374,69</u> 12,11

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	390,00	15,56
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,53
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	920,00	30,00
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
62	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,92 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 220,00	143,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	420,00	2,77
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	920,00	6,07
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			142,75 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	129,72
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)